
 

松愛会 伊勢地区会員の皆様へ 

伊勢地区 新春特別懇親会 ＆ かたろう会 開催のご案内 

 

拝啓 会員の皆様にはご健勝でお過ごしのことと存じます。平素は、パナソニック松愛会の

運営にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申しあげます。 

 コロナ禍で自粛していました「飲み会」も規制解除され、以前と同じように会員同士の交

流が出来るようになり、約 4 年ぶりに「松阪地区・特別懇親会」を開催させて戴くことにな

りました。何かとご多忙とは存じますが、多くの皆様のご参加を賜りますようお願い申しあ

げます。 

敬具 

－記－ 

1，日時；２０２４年２月８日（木） 18:00～20:00 

2，場所；松阪南口駅前店「魚民」  

松阪市日野町７４０－３ Ｔ＆Ｔビル 1Ｆ（0598-22-2488） 

3、内容;2時間飲み放題、大抽選会（景品多数有ります） 

4，会費;男性・4,000円 女性・3,000円 

5，申し込み 

   ２月４日（日）までに企画担当までご連絡お願いいたします。 

（先ずはメールにてご連絡頂き、メールの無い方はお電話でお願いいたします。） 

＊申し込み後のキャンセルは 2 月６日（火）迄とし、以降のキャンセルは有料となりますの

で、予めご了承お願いいたします。 

＜お問合せ・申し込み先＞ 

 企画担当 

 鈴木 潔 携帯；090-2776-4506   メール；ja2gim@mctv.ne.jp 

矢形政己  携帯；090-3257-1086   メール；ygtm33@ymail,plala.or.jp 

2,023 年 12 月 吉日 

三重支部 支部⾧ 堀口 享  

企画担当 鈴木 矢形 


